
UCHWAŁA NR 26/II/2018
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie oddelegowania radnych Rady Miasta Lublin do składu
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego

Na podstawie art. 38a ust. 1 i 5 pkt 2 w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Deleguje się radnych Zdzisława Drozda i Zbigniewa Jurkowskiego do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Traci moc uchwała nr 1183/XLVI/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie oddelegowania radnych Rady Miasta Lublin do składu Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku Publicznego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: C300F33F-E51E-4190-84AA-7EA22914A339. Podpisany Strona 1 z 1




